鹏讯电脑维修与维护包月协议 （样 本）
                                                              2006年   月    日
甲方：广东省鹏讯科技网络有限公司
乙方：____________________

一：甲方在协议期内负责对乙方电脑（硬件及软件）维护。

二：乙方需要甲方维护电脑__台，服务器__台，打印机__台，维护费__元/月，合计每年
___元，日期从__年__月__日起到__年__月__日止，合同总款__元。

三：甲方收到乙方支援请求在5个小时内到达现场维护。（针对维护用户）

四：甲方需每月定期上门查核电脑的运行情况，日期可双方商量另定，工作包括：工作站杀
      毒，对服务器进行磁带备份，对打印机关键转动部分胶轮进行擦试维护。（针对维护用户）

五：乙方的电脑周边设备（如打印机及刻录机之类）的联机及联网问题属于甲方维护范围。

六：甲方只对乙方的电脑进行维护，所有的硬件物理性损坏需由硬件提供商进行保修。（如
      已过保修期甲方可进行维修，维修费由乙方承担。）

七：乙方需增新硬件（软件）时，甲方可为乙方提供硬件（软件）并安装上机，硬件（软件）
      费用需由乙方承担。

八：本协议为期一年，满期后续约需另签协议。

九：付款方式，签合同时付本合同总额50%___元，满___个月后付清余额。
甲方：广东省鹏讯科技网络有限公司（签章）                                      乙方：
维修地址：广州市天河区石牌村西华大街4号                                     地址：
服务热线：020-88597430  33757344                  负责人：
联系人：陈先生                                                              电话：